
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/344/2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/311/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku,w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2022 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związane ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych 
ustaw zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 32 825 855,40 zł w tym:  

- dochody bieżące 31 386 252,56 zł, 

- dochody majątkowe 1 439 602,84 zł, 

2) Wydatki ogółem 36 831 878,40 zł w tym: 

- wydatki bieżące 31 983 489,21 zł,  

- wydatki majątkowe 4 848 389,19 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 4046



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Patryk Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4046



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia   168 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   168 397,00

  168 397,00

   0,00

758 Różne rozliczenia -  52 450,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-  52 450,81

-  52 450,81

   0,00

  115 946,19

   0,00

  168 397,00

   0,00

-  52 450,81

   0,00

  115 946,19

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Własne

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/344/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4046



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność -  57 450,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  57 450,81 -  57 450,81    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne -  57 450,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  57 450,81 -  57 450,81    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   173 397,00   168 397,00   168 397,00   168 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   145 307,00   140 307,00   140 307,00   140 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

   700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   26 590,00   26 590,00   26 590,00   26 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80107 Świetlice szkolne    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  115 946,19   168 397,00   168 397,00   168 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  52 450,81 -  52 450,81    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne
z tego

z tego

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

.

Wydatki
majątkowe

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/344/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 9 czerwca 2022 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4046



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/344/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Planowane wydatki 
Źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział  Nazwa zadania 
Kwota ogółem Środki z 

budżetu gminy 

Środki z  
budżetu 

państwa/unijne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  
lub  

koordynująca 
1 2 3 4 5 6  7 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 765 100,00 195 886,35 569 213,65 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 765 100,00 195 886,35 569 213,65 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz tłoczonej na 
terenie Gminy Czernichów wzdłuż DW 948 (Polski Ład) 740 100,00 170 886,35 569 213,65 

  

 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej 25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

2 600 Transport i łączność 2 479 079,19 796 800,00 1 682 279,19 

60016 Drogi publiczne gminne 2 479 079,19 796 800,00 1 682 279,19 
Modernizacja kładki dla pieszych nad rzeką Sołą 
w Czernichowie (RFIL) 1 072 990,00 610 800,00 462 190,00 

Rozbudowa ul.Akacjowej w Międzybrodziu Żywieckim (RFIL) 
500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Modernizacja ul. Łącznej w Tresnej (Polski Ład) 781 089,19 61 000,00 720 089,19 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4046



Modernizacja dróg gminnych 125 000,00 125 000,00 0,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 48 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 48 000,00 48 000,00 0,00 

   
Rewitalizacja terenu wokół budynku ośrodka zdrowia 
w Międzybrodziu Bialskim 

48 000,00 48 000,00 0,00 

4 750 
Administracja publiczna 31 980,00 0,00 31 980,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

31 980,00 0,00 31 980,00 

  
 

Cyfrowa Gmina (środki unijne) 
31 980,00 0,00 31 980,00 

5 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 250 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 250 000,00 0,00 

 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Międzybrodzie 
Bialskie - dotacja celowa 200 000,00 200 000,00 0,00 

   
 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Czernichów-
Tresna - dotacja celowa 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

6 801 Oświata i  wychowanie 801 000,00 100 889,73 700 110,27 

80101 Szkoły podstawowe 801 000,00 100 889,73 700 110,27 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 
w Międzybrodziu Bialskim (RFIL) 776 000,00 75 889,73 700 110,27 

  

 
Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Międzybrodziu Bialskim 25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 77 460,64 77 460,64 0,00 

 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 741,32 58 741,32 0,00 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4046



Rewitalizacja terenu i poprawa bezp. w centrum 
Międzybrodzia Żywieckiego 48 719,32 48 719,32 0,00 

 
Koncepcja zagospodarowania terenu zielonego działki 
o nr 852/1 przy ul. Nad Jeziorem w Tresnej 10 022,00 10 022,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 719,32 18 719,32 0,00 

 Zakup solarnych lamp ulicznych 18 719,32 18 719,32 0,00 

8 926 Kultura fizyczna 395 769,36 206 700,17 189 069,19 

92601 Obiekty sportowe 395 769,36 206 700,17 189 069,19 

   
Budowa ogólnodostępnego placu rekreacyjno-sportowego 
w Czernichowie  (RFIL) 

395 769,36 206 700,17 189 069,19 

Urząd Gminy 

Razem: 4 848 389,19 1 675 736,89 3 172 652,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4046



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/344/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2022 r. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Proflaktyki 
i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nie posaidających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 188 000,00 

 Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 188 000,00 
 Dział 

Rozdział Plan wydatków  Kwota w złotych 

851 Ochrona zdrowia 188 000,00  
85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00  

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00  
Wydatki bieżące, w tym: 180 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 180 000,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 300,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 86 700,00  
Razem wydatki: 188 000,00  

2. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6 ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy - Prawo ochrony 
środowiska i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 262 750,00  
Wpływ z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw 2 261 950,00  

 Wpływ z róznych opłaty (opłaty i kary za korzystanie ze środowiska) 800,00  
 Dział 

Rozdział Plan wydatków  

900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 262 750,00  
90002 Gospodarka odpadami 2 261 950,00  

Wydatki bieżące, w tym: 2 261 950,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 261 950,00   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4046



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 132 250,00  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 800,00 

Wydatki bieżące, w tym: 800,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 800,00  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 

Razem wydatki: 2 262 750,00 

3. Wydatki inwestycyjne planowane w 2022 roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Inicjatywy Lokalnych Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść Kwota w złotych 

Rozdział Plan wydatków  
600 Transport i łączność 962 190,00 

60016 Drogi publiczne gminne 962 190,00 

I. Zadanie inwestycyjne: Modernizacja kładki dla pieszych w Czernichowie (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 462 190,00  
 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 462 190,00  

II. Zadanie inwestycyjne: Rozbudowa ul. Akacjowej w Międzybrodziu Żywieckim (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 500 000,00  

 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00  
801 Oświata i wychowanie 700 110,27  

80101 Szkoły podstawowe 700 110,27 
III. Zadanie inwestycyjne: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu 
Bialskim (RFIL) 
Wydatki majątkowe, w tym: 700 110,27  

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 110,27 
926 Kultura fizyczna  189 069,19 

92601 Obiekty sportowe 189 069,19 
IV. Zadanie inwestycyjne: Budowa ogólnodostępnego placu rekreacyjno-sportowego 
w Czernichowie (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 189 069,19  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 189 069,19 
Razem wydatki: 1 851 369,46 

Finansowanie 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - środki Rządowego Funduzu Inwestycji lokalnych - 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w łącznej kwocie 

 1 851 369,46   

4. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2022 ze środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Stretegicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

758 Różne roliczenia 1 289 302,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4046



 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 289 302,84 

 Plan wydatków  
010 Rolnictwo i łowiectwo 569 213,65 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 569 213,65 
I. Budowa kanalizacji sanitarnej grwaitacyjnej oraz tłoczonej na terenie Gminy Czernichów 
wzdłuż DW 948  
Wydatki majątkowe, w tym: 569 213,65 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 569 213,65  
600 Transport i łączność 720 089,19 

60016 Drogi publiczne gminne 720 089,19 
II. Modernizacja ul.Łącznej w Tresnej 
Wydatki majątkowe, w tym: 720 089,19  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 089,19 

Razem wydatki: 1 289 302,84 

5. Wydatki bieżące planowane w roku 2022 na realizację zadań ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 - Laboratoria Przyszłości 
Dział Rozdział Plan wydatków Kwota w złotych 

801 Oświata i wychowanie  72 000,00 
80101 Szkoła podstawowa  72 000,00 

Laboratoria Przyszłości wsparcie szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji 
przyszłości z tzw.kierunków STEAM (nauka,technologia,inżynieria,sztuka oraz matematyka) 
Wydatki  bieżące, w tym: 72 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 72 000,00 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00 
Razem wydatki: 72 000,00 

Finansowanie Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki  
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w łącznej kwocie 

72 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4046



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/344/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy finansowanych z Funduszu 
Pomocy 

 DOCHODY  

852   Pomoc społeczna 356 620,00 

85295  Pozostała działalność 356 620,00 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

356 620,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 190 638,00 

85395  Pozostała działalność 190 638,00 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

190 638,00 

855   Rodzina 10 000,00 

85595  Pozostała działalność 10 000,00 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

10 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 203,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 50 203,00 

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

50 203,00 

750   Administracja publiczna 22 747,22 

 75095  Pozostała działalność 22 747,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4046



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

22 747,22 

Ogółem 630 208,22 

WYDATKI 

852   Pomoc społeczna 356 620,00 

85295  Pozostała działalność 356 620,00 
Wydatki bieżące, w tym: 356 620,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  160,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 356 460,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 190 638,00 

85395  Pozostała działalność 190 638,00 
Wydatki bieżące , w tym: 190 638,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  3 630,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 630,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 187 008,00 
855   Rodzina 10 000,00 

85595  Pozostała działalność 10 000,00 
Wydatki bieżące , w tym: 10 000,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie  50 203,00 

80195  Pozostała działalność 50 203,00 
Wydatki bieżące , w tym: 50 203,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  50 203,00 

 
  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 203,00 
750   Administracja publiczna 22 747,22 

75095  Pozostała działalność 22 747,22 
Wydatki bieżące , w tym: 22 747,22 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  22 747,22 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 168,54 

 
  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
działań  

578,68 

Ogółem 630 208,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4046


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5

	Zalacznik 5

		2022-06-15T07:24:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




